Z,96
LEI N2  377/85

DORACY DIAS, Prefeito Municipal de RubinéialEsta

do de São Paulo, no uso de suas atribuiçges,

PAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei.

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL DE RUBINÉIA, A ADERIR AO CONVÊNIO QUE ESPE

CIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÉNCIAS.

ARTIGO 12): Fica o Executivo Municipal de Rubin4ia autorizado a

aderir convânio celebrado entre a CEESP- Caixa Econômica do Estado de São

Paulo S/A e a Fundação Prefeito Faria Lima- CEPAM, visando a implantação

do Plano Comunitário Municipal de Melhoramentos, e a assurnir os direitos

e obrigages que couberem ao Município conforme estatuídos naquele conv;-

nio.

PARÁGRAFO 'dNIC0): O conv;nio referido neste artigo fica fazendo

parte integrante desta lei.

ARTIGO 22): As despesas decorrentes da relicação da presentes /

Lei correrão por ctnta das dotaçges constantes no orçamento vigente.

ARTIGO 32): Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas am disposiçges em contrario.

Prefeitura Municipal de Rubin4ia SP

Em 23 de Outubro de 1985.

cAACY ---;257

Prefeito Municiral

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no local de costume

na data supra com arquivamento junto ao Cartgrio de Registro de Pessoas

Civil e nexo local.

Secretária AdrijisLrativa

	Page 1